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Lausuntopyyntönne 27.11.2025 Dnro VN/35056/2025.

Lausunto luonnoksesta Maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi alueellisen kiintiön nojalla 
sallittavasta suden metsästyksestä metsästysvuonna 2025–2026

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta MMM:n asetukseksi 
alueellisen kiintiön nojalla sallittavasta suden metsästyksestä 2025–2026. Maa- ja 
metsätalousministeriön asetuksessa esitetään kiintiö suden metsästykseen sekä
aluekohtaiset kiintiöt. Asetuksenantovaltuus perustuu metsästyslain (615/1993) 10 §:n 2
momenttiin, jonka mukaan alueellisen kiintiön nojalla sallittavaa metsästyksen vuotuista
saalismäärää voidaan rajoittaa ja antaa tarkempia säännöksiä alueesta, jota rajoitus 
koskee. Ehdotus perustuu Suomen riistakeskuksen esitykseen. Asetuksen tarkoituksena 
on varmistaa, että susikantaa ei vaaranneta ja metsästyksen säätely noudattaa kestävän 
käytön periaatteita.

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto kiittää mahdollisuudesta lausua. Maakunta on 
perinteistä ja vahvaa susialuetta. Pohjois-Karjalan alueen sietokyky sosioekonomisten 
haittojen suhteen on koetuksella ja huoli saaliseläinkantojen riittävyydestä on todellinen. 
Vahingot ja pihakäynnit ovat lisääntyneet sekä huoli turvallisuudesta on kasvanut. 

Asetuksessa esitetään valtakunnallisesti 100 suden kaatamista 16 eri alueelta, joista yksi 
sijaitsee Pohjois-Karjalassa. Tältä Tohmajärvi-Kitee-alueelta on suunniteltu 
metsästettävän neljä sutta. Alueen valinnalle on vahvat perusteet. Vahinkotapauksia on 
kymmenittäin ja euromääräisesti korvattava summa nousee kymmeniin tuhansiin. 
Alueella on myös tehty koirasusihavaintoja. 

Maakunnan toinen susireviirien keskittymä (viisi laumaa) sijaitsee Ylä-Karjalassa 
maakunnan pohjois- ja luoteisosassa. Alueen välittömään läheisyyteen, Tiilikan 
kansallispuistoon, suunnitellaan suurella budjetilla hyvin uhanalaisen metsäpeuran 
siirtoistutuksia. Maakuntaliitto kantaa alueellisen riistaneuvoston ohella huolta 
metsäpeurojen lisääntymisen edellytyksistä alueella, ellei suden metsästyksen kiintiöitä 
suunnata myös Tiilikan kansallispuiston lähialueelle. Asetusta tulee muuttaa siten, että 
suden metsästys mahdollistuu myös maakunnan pohjoisosassa.

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto

Markus Hirvonen
maakuntajohtaja

Lisätietoja: 
Jukka Nykänen, ympäristöasiantuntija
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi
puh. 0504120717
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Voitte tarkastaa allekirjoituksen oikeellisuuden 
kirjaamosta.


